
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/2

Uchwała nr VIII/28/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z
dnia 28 lutego 2007r.

w sprawie:  przyjęcia  regulaminów wynagradzania dla  nauczycieli  zatrudnionych w szkołach i  placówkach,  dla  których
organem prowadzącym jest Powiat Mrągowski

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela (tj: Dz.U. z 2006 r. Nr 97,
poz. 674 z póź. zm.), w związku z art. 12, pkt 11, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tj: Dz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1592 z póź. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w
sprawie  wysokości  minimalnych  stawek  wynagrodzenia  zasadniczego  nauczycieli,  ogólnych  warunków  przyznawania
dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 18l z
póź. zm.) uchwala się, co następuje:

§1

Ustala  się  regulaminy  wynagradzania  nauczycieli  zatrudnionych  w  szkołach  i  placówkach,  dla  których  organem
prowadzącym jest Powiat Mrągowski stanowiące załączniki jak niżej:

Załącznik Nr 1 - Regulamin przyznawania dodatku za wysługę lat1.
Załącznik Nr 2 - Regulamin przyznawania dodatku motywacyjnego2.
Załącznik Nr 3 - Regulamin przyznawania dodatku funkcyjnego3.
Załącznik IVr 4 - Regulamin przyznawanie dodatku za warunki pracy4.
Załącznik Nr 5 - Regulamin wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw5.
Załącznik  Nr  6  -  Regulamin  przyznawania  dodatku  mieszkaniowego  dla  nauczyciela  zatrudnionego  na  terenie6.
wiejskim
Załącznik Nr 7 - Regulamin określający tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu7.
nagród za ich osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze

§2

Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa bez bliższego określenia o:

szkole  -  należy  przez  to  rozumieć  szkołę  lub  placówkę  albo  zespół  szkoł  lub  placówek,  dla  której  organema.
prowadzącym jest Powiat Mrągowski,
dyrektorze - należy przez to rozumieć dyrektora jednostki, o której mowa w pkt. „a”,b.
uczniu - należy przez to rozumieć także wychowanka,c.
klasie - należy przez to rozumieć także oddział lub grupę.d.

§3

Tracą moc uchwały:

Nr  XXVII/238/2005 Rady  Powiatu  w Mrągowie  z  dnia  30  czerwca 2005r.  w  sprawie  wprowadzenia  regulaminu
określającego tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród za ich osiągnięcia
dydaktyczno-wychowawcze,
Nr  XXVIII/248/2005  Rady  Powiatu  w  Mrągowie  z  dnia  7  września  2005  r.  w  sprawie  przyjęcia  regulaminów
wynagradzania dla nauczycieli  zatrudnionych w szkołach i  placówkach, dla których organem prowadzącym jest
Powiat Mrągowski.

§4

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§5

Uchwala  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym Województwa  Warmińsko-
Mazurskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2007 r.



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

2/2

 

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr VIII/28/2007 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 28 lutego 2007r.

Załącznik nr 1 – Regulamin przyznawania dodatku za wysługę lat

Załącznik nr 2 – Regulamin przyznawania dodatku motywacyjnego

Punkt 4 załącznika został uchylony w trybie nadzoru Wojewody Warmińsko - Mazurskiego.

Załącznik nr 3 – Regulamin przyznawania dodatku funkcyjnego

Załącznik nr 4 – Regulamin przyznawania dodatku za warunki pracy

Uchylony w trybie nadzoru Wojewody Warmińsko - Mazurskiego w zakresie, w jakim uznaje za pracę w warunkach trudnych
prowadzenie przez nauczycieli zajęć treningowych na wodzie i na lodzie.   

Załącznik nr 5 – Regulamin wynagradzania za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw

§ 3 załącznika został uchylony w trybie nadzoru Wojewody Warmińsko - Mazurskiego.

Załącznik  nr  6  –  Regulamin  przyznawania  dodatku  mieszkaniowego dla  nauczyciela  zatrudnionego na  terenie
wiejskim

Załącznik nr 7 – Regulamin określający tryb i kryteria przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu
nagród za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze

 

Tracą moc:

Uchwała Nr XXVII/238/2005 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 30 czerwca 2005r.

Uchwała Nr XXVIII/248/2005 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 7 września 2005 r.

 

Utraciła moc przez

Uchwałę nr XX/118/2008 Rady Powiatu w Mrągowie z dnia 27 lutego 2008r.

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII282007.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII282007zal1.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII282007zal2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII282007zal3.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII282007zal4.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII282007zal5.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII282007zal6.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII282007zal6.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII282007zal7.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/III-kadencja/VIII282007zal7.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXVII2382005.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/rady-powiatu/II-kadencja/XXVIII2482005_2.pdf
https://www.bip.powiat.mragowo.pl/art,1167,uchwala-nr-xx1182008-rady-powiatu-w-mragowie-z-dnia-27-lutego-2008r

